
UCHWAŁA NR XLVIII/412/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo Światowida” rondu położonemu w miejscowości Budzistowo, 
zlokalizowanemu na działce ewidencyjnej nr 6/59. 

2. Lokalizację ronda o którym mowa w pkt 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21BA320-2887-4C23-9AE1-4488A1AA22BA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
                                    

  - lokalizacja Ronda Światowida  

Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr XLVIII/412/2022 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia  29 listopada 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21BA320-2887-4C23-9AE1-4488A1AA22BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic, placów, osiedli, dróg wewnętrznych i innych obiektów należy 

do właściwości rady gminy. Uchwała została przygotowana  

w oparciu o opinię Rady Sołeckiej i  mieszkańców Budzistowa , którzy uważają , że nazwa ronda 

Światowida nawiązuje do historycznego podłoża terenów gminy Kołobrzeg i nazw ulic położnych w okolicy 

przywoływanego ronda, które nawiązują do pierwszych władców polskich i ich rodzin. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21BA320-2887-4C23-9AE1-4488A1AA22BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



